
LISTAS DE SALIDA

2ª F. NADADOR COMPLETO ABSOLUTO SA, 21-22 ABRIL 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
SALAMANCA

200 m. BRAZA FEMENINO1 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

CARRETO SANCHEZ CARMEN C.ACUATICO SALAMANCA3 2003070918157 25m-M4:00.98
DOMINGUEZ GOMEZ ALBA C.ACUATICO SALAMANCA4 2004070964602 25m-M3:29.18
FERNANDEZ MARTIN ALBA CALLE 45 2004070919770 25m-M3:47.48

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

LASO RODRIGUEZ CARLA CALLE 42 2004070958038 25m-M3:23.20
RODRIGUEZ GARRIDO ANDREA CALLE 43 2003070907007 25m-M3:11.13

GONZALEZ GONZALEZ NOA C.ACUATICO SALAMANCA4 2003P01002303 50m-E3:09.41
SANCHEZ GONZALEZ INES C.ACUATICO SALAMANCA5 2004070925584 50m-E3:11.51
MARTIN GARCIA MAGALI C.ACUATICO SALAMANCA6 2004070970407 25m-M3:20.65
HERNANDEZ MARTIN ANA CALLE 47 2003053845770 25m-M3:23.39

200 m. BRAZA MASCULINO2 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

RODRIGUEZ MADURGA PABLO C.ACUATICO SALAMANCA3 1994070914540 25m-M2:58.74
HERNANDEZ MARTIN CARLOS CALLE 44 1999053845823 25m-M2:44.15
PEREZ PALOMERO JOSE ALBERTO C.ACUATICO SALAMANCA5 2003070976695 50m-E3:00.50

100 m. MARIPOSA FEMENINO5 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GUERVOS SANCHEZ LAURA C.ACUATICO SALAMANCA2 2004070915553 50m-E1:33.07

DELGADO SANCHEZ LUCIA CALLE 43 2004070924829 25m-M1:19.28
CURTO GARCIA PATRICIA C.ACUATICO SALAMANCA4 2001070918332 50m-E1:08.25
SANTOS GIL ALICIA C.ACUATICO SALAMANCA5 2002070962437 50m-E1:12.48
LASO RODRIGUEZ CARLA CALLE 46 2004070958038 25m-M1:29.86
LEON RISUEÑO EVA C.ACUATICO SALAMANCA7 2004070920910 25m-M9:59:59.59

100 m. MARIPOSA MASCULINO6 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GAYTAN INESTAL ADRIÁN C.ACUATICO SALAMANCA3 2003070920613 25m-M9:59:59.59
DELGADO MATEOS IVAN C.ACUATICO SALAMANCA4 2003071365961 25m-M9:59:59.59
HERNÁNDEZ MADRUGA DIEGO CALLE 45 2003070923466 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

SAADE ALBA JUAN PABLO C.ACUATICO SALAMANCA1 2002P01002316 25m-M9:59:59.59
ESPIÑA BORREGO ADRIÁN C.ACUATICO SALAMANCA2 2003070917590 25m-M1:17.37

HERNANDEZ MARTIN CARLOS CALLE 43 1999053845823 25m-M1:08.05
BARBERO BAUTISTA ALVARO C.ACUATICO SALAMANCA4 2000070908037 50m-E1:03.40
SANCHEZ SANCHEZ JESUS C.ACUATICO SALAMANCA5 2002070914186 50m-E1:04.90
LAGAR SANCHEZ DAVID C.ACUATICO SALAMANCA6 2003070919525 50m-E1:12.78
IASCI MANZANO RICARDO C.ACUATICO SALAMANCA7 2003P01002351 25m-M1:25.88
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LISTAS DE SALIDA

2ª F. NADADOR COMPLETO ABSOLUTO SA, 21-22 ABRIL 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
SALAMANCA

400 m. LIBRE FEMENINO9 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

LEON RISUEÑO EVA C.ACUATICO SALAMANCA3 2004070920910 25m-M9:59:59.59
ALONSO RUANO CLAUDIA C.ACUATICO SALAMANCA4 2004070960520 25m-M9:59:59.59
PEREZ PARK ALBA C.ACUATICO SALAMANCA5 2004070972303 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

MUÑOZ SEVERINO VEGA C.ACUATICO SALAMANCA1 2003070921215 25m-M9:59:59.59
CAGIGAS CALVENTE CARLOTA C.ACUATICO SALAMANCA2 2003070917494 25m-M6:59.20
MARTIN GARCIA MAGALI C.ACUATICO SALAMANCA3 2004070970407 50m-E5:55.36
DELGADO SANCHEZ LUCIA CALLE 44 2004070924829 25m-M5:39.96
DOMINGUEZ GOMEZ ALBA C.ACUATICO SALAMANCA5 2004070964602 50m-E5:54.05
FERNANDEZ MARTIN ALBA CALLE 46 2004070919770 25m-M6:12.43
MARTIN LUENGO RAQUEL C.ACUATICO SALAMANCA7 2003070919757 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

HERNANDEZ MARTIN ANA CALLE 41 2003053845770 25m-M5:36.45
RODRIGUEZ GARRIDO ANDREA CALLE 42 2003070907007 25m-M5:34.51
SANCHEZ GONZALEZ INES C.ACUATICO SALAMANCA3 2004070925584 50m-E5:33.44
CURTO GARCIA PATRICIA C.ACUATICO SALAMANCA4 2001070918332 50m-E4:47.17
SANTOS GIL ALICIA C.ACUATICO SALAMANCA5 2002070962437 25m-M5:07.07
GUERVOS SANCHEZ LAURA C.ACUATICO SALAMANCA6 2004070915553 50m-E5:36.76
GONZALEZ GONZALEZ NOA C.ACUATICO SALAMANCA7 2003P01002303 25m-M5:35.28

400 m. LIBRE MASCULINO10-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

DELGADO MATEOS IVAN C.ACUATICO SALAMANCA2 2003071365961 25m-M9:59:59.59
SAADE ALBA JUAN PABLO C.ACUATICO SALAMANCA3 2002P01002316 25m-M6:51.25
SANCHEZ PICADO MIGUEL C.ACUATICO SALAMANCA4 2003070925153 50m-E6:38.01
HERNÁNDEZ MADRUGA DIEGO CALLE 45 2003070923466 25m-M6:31.69
IASCI MANZANO RICARDO C.ACUATICO SALAMANCA6 2003P01002351 25m-M9:59:59.59
CEREZO PANTALEON ALVARO C.ACUATICO SALAMANCA7 2003070957606 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GAYTAN INESTAL ADRIÁN C.ACUATICO SALAMANCA1 2003070920613 50m-E6:14.62
PEREZ PALOMERO JOSE ALBERTO C.ACUATICO SALAMANCA2 2003070976695 50m-E5:48.31
RODRIGUEZ MADURGA PABLO C.ACUATICO SALAMANCA3 1994070914540 25m-M4:52.08
BARBERO BAUTISTA ALVARO C.ACUATICO SALAMANCA4 2000070908037 25m-M4:49.03
SANCHEZ SANCHEZ JESUS C.ACUATICO SALAMANCA5 2002070914186 50m-E4:56.85
LAGAR SANCHEZ DAVID C.ACUATICO SALAMANCA6 2003070919525 50m-E5:01.60
HURTADO MARTIN ADRIAN C.ACUATICO SALAMANCA7 2002070913373 25m-M6:06.19

100 m. LIBRE FEMENINO11-

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

2ª F. NADADOR COMPLETO ABSOLUTO SA, 21-22 ABRIL 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
SALAMANCA

100 m. LIBRE FEMENINO11-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ALONSO RUANO CLAUDIA C.ACUATICO SALAMANCA2 2004070960520 25m-M9:59:59.59
BARBERO BERNAL SARA CALLE 43 2004070916291 25m-M9:59:59.59

LEON RISUEÑO EVA C.ACUATICO SALAMANCA4 2004070920910 25m-M1:34.45
MARTIN LUENGO RAQUEL C.ACUATICO SALAMANCA5 2003070919757 25m-M1:37.45
HEREDERO HERNÁNDEZ ELENA CALLE 46 2002070914851 25m-M9:59:59.59
MUÑOZ SEVERINO VEGA C.ACUATICO SALAMANCA7 2003070921215 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

PEREZ PARK ALBA C.ACUATICO SALAMANCA1 2004070972303 25m-M1:31.84
CARRETO SANCHEZ CARMEN C.ACUATICO SALAMANCA2 2003070918157 25m-M1:24.64

DOMINGUEZ GOMEZ ALBA C.ACUATICO SALAMANCA3 2004070964602 25m-M1:19.57
SANCHEZ GONZALEZ INES C.ACUATICO SALAMANCA4 2004070925584 25m-M1:14.96
LASO RODRIGUEZ CARLA CALLE 45 2004070958038 25m-E1:15.97
MORAN ZARZUELO ELENA CALLE 46 2002070960437 25m-M1:24.52
CAGIGAS CALVENTE CARLOTA C.ACUATICO SALAMANCA7 2003070917494 25m-M1:26.26

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

DELGADO SANCHEZ LUCIA CALLE 41 2004070924829 25m-M1:14.61

HERNANDEZ MARTIN ANA CALLE 42 2003053845770 25m-M1:13.19
GONZALEZ GONZALEZ NOA C.ACUATICO SALAMANCA3 2003P01002303 50m-E1:11.81
SANTOS GIL ALICIA C.ACUATICO SALAMANCA4 2002070962437 50m-E1:01.73
GUERVOS SANCHEZ LAURA C.ACUATICO SALAMANCA5 2004070915553 50m-E1:10.88
MARTIN GARCIA MAGALI C.ACUATICO SALAMANCA6 2004070970407 50m-E1:11.92
RODRIGUEZ GARRIDO ANDREA CALLE 47 2003070907007 25m-M1:14.22

100 m. LIBRE MASCULINO12-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

IASCI MANZANO RICARDO C.ACUATICO SALAMANCA1 2003P01002351 25m-M9:59:59.59
DELGADO MATEOS IVAN C.ACUATICO SALAMANCA2 2003071365961 25m-M1:25.58
HERNÁNDEZ MADRUGA DIEGO CALLE 43 2003070923466 25m-M1:21.48
ESPIÑA BORREGO ADRIÁN C.ACUATICO SALAMANCA4 2003070917590 25m-M1:12.26
HURTADO MARTIN ADRIAN C.ACUATICO SALAMANCA5 2002070913373 25m-M1:18.82
SANCHEZ PICADO MIGUEL C.ACUATICO SALAMANCA6 2003070925153 25m-M1:23.82
CEREZO PANTALEON ALVARO C.ACUATICO SALAMANCA7 2003070957606 25m-M1:47.15

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

PEREZ PALOMERO JOSE ALBERTO C.ACUATICO SALAMANCA1 2003070976695 50m-E1:10.44
SANCHEZ PICADO PABLO C.ACUATICO SALAMANCA2 1996070902401 25m-M1:00.88
HERNANDEZ MARTIN CARLOS CALLE 43 1999053845823 25m-M58.12
RODRIGUEZ MADURGA PABLO C.ACUATICO SALAMANCA4 1994070914540 50m-E57.28
SANCHEZ SANCHEZ JESUS C.ACUATICO SALAMANCA5 2002070914186 50m-E59.54
BARBERO BAUTISTA ALVARO C.ACUATICO SALAMANCA6 2000070908037 50m-E59.99
LAGAR SANCHEZ DAVID C.ACUATICO SALAMANCA7 2003070919525 50m-E1:03.84

100 m. ESPALDA FEMENINO15-
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LISTAS DE SALIDA

2ª F. NADADOR COMPLETO ABSOLUTO SA, 21-22 ABRIL 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
SALAMANCA

100 m. ESPALDA FEMENINO15-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

BARBERO BERNAL SARA CALLE 42 2004070916291 25m-M9:59:59.59
MUÑOZ SEVERINO VEGA C.ACUATICO SALAMANCA3 2003070921215 25m-M9:59:59.59
LEON RISUEÑO EVA C.ACUATICO SALAMANCA4 2004070920910 25m-M1:50.46
ALONSO RUANO CLAUDIA C.ACUATICO SALAMANCA5 2004070960520 25m-M9:59:59.59
MARTIN LUENGO RAQUEL C.ACUATICO SALAMANCA6 2003070919757 25m-M9:59:59.59

HEREDERO HERNÁNDEZ ELENA CALLE 47 2002070914851 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

PEREZ PARK ALBA C.ACUATICO SALAMANCA1 2004070972303 25m-M1:46.24
HERNANDEZ MARTIN ANA CALLE 42 2003053845770 25m-M1:26.99
GONZALEZ GONZALEZ NOA C.ACUATICO SALAMANCA3 2003P01002303 50m-E1:21.59
CURTO GARCIA PATRICIA C.ACUATICO SALAMANCA4 2001070918332 25m-M1:07.70
SANTOS GIL ALICIA C.ACUATICO SALAMANCA5 2002070962437 50m-E1:15.61

GUERVOS SANCHEZ LAURA C.ACUATICO SALAMANCA6 2004070915553 50m-E1:27.49
MORAN ZARZUELO ELENA CALLE 47 2002070960437 25m-M1:39.58

100 m. ESPALDA MASCULINO16-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

HERNÁNDEZ MADRUGA DIEGO CALLE 41 2003070923466 25m-M9:59:59.59
IASCI MANZANO RICARDO C.ACUATICO SALAMANCA2 2003P01002351 25m-M9:59:59.59

GAYTAN INESTAL ADRIÁN C.ACUATICO SALAMANCA3 2003070920613 50m-E1:47.13
HERNANDEZ MARTIN CARLOS CALLE 44 1999053845823 25m-M1:17.38
HURTADO MARTIN ADRIAN C.ACUATICO SALAMANCA5 2002070913373 25m-M1:42.76
DELGADO MATEOS IVAN C.ACUATICO SALAMANCA6 2003071365961 25m-M1:52.08
CEREZO PANTALEON ALVARO C.ACUATICO SALAMANCA7 2003070957606 25m-M9:59:59.59

200 m. MARIPOSA FEMENINO19-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

CURTO GARCIA PATRICIA C.ACUATICO SALAMANCA1 2001070918332 25m-M9:59:59.59
MARTIN GARCIA MAGALI C.ACUATICO SALAMANCA2 2004070970407 25m-M3:43.75
RODRIGUEZ GARRIDO ANDREA CALLE 43 2003070907007 25m-M3:13.84
DELGADO SANCHEZ LUCIA CALLE 44 2004070924829 25m-M3:03.29
SANCHEZ GONZALEZ INES C.ACUATICO SALAMANCA5 2004070925584 25m-M3:10.75
LASO RODRIGUEZ CARLA CALLE 46 2004070958038 25m-M3:27.97
DOMINGUEZ GOMEZ ALBA C.ACUATICO SALAMANCA7 2004070964602 25m-M9:59:59.59

200 m. MARIPOSA MASCULINO20-

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

2ª F. NADADOR COMPLETO ABSOLUTO SA, 21-22 ABRIL 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
SALAMANCA

200 m. MARIPOSA MASCULINO20-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

LAGAR SANCHEZ DAVID C.ACUATICO SALAMANCA3 2003070919525 25m-M2:52.03
SANCHEZ SANCHEZ JESUS C.ACUATICO SALAMANCA4 2002070914186 50m-E2:29.57

BARBERO BAUTISTA ALVARO C.ACUATICO SALAMANCA5 2000070908037 50m-E2:36.63
GAYTAN INESTAL ADRIÁN C.ACUATICO SALAMANCA6 2003070920613 25m-M9:59:59.59
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